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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE
FRUTAS & VEGETAIS

Mercado Verde é uma empresa especializada no fornecimento e distribuicao de
frutas, legumes, cereais e vegetais para Restaurantes, Hoteis, Guest Houses e Bares,
com larga experiéncia no mercado nacional visando a satisfacdo dos nossos clientes.

Desejamos contribuir no sucesso da vossa Instituicdo, apresentando a nossa proposta de
fornecimento de produtos (Frutas, legumes cereais e vegetais) frescos de boa qualidade,
com precos do mercado actual que serdo devidamente faturados.

Em anexo enviamos os precos dos nossos produtos e agradecemos a atencgdo e

aguardamos pela oportunidade de poder criar um relacionamento comercial duradouro.

Contactos Contactos
Tel: +258 84 600 0130 Tel: +258 86 600 0155
Email: vendas@mercadoverde.online Email: pedidos@mercadoverde.online
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VEGETAIS

Pimentos Coloridos
Tomate

Alface

Pimentos Verdes
Repolho

Repolho Roxo
Ropolho Chines
Couve

Couve Flor

Couve Chinesa

Piri Piri Verde/Vermelho

Cebola
Batata
Pepino
Lima
Limao
Basilico
Coentro
Salsa
Acelga
Agriao
Brocolis
Alho Francés

PRECOS

TABELA DE VEGETAIS MARCO 2020

Alguns Produtos podem estar sujeitos a mudanca de preco devido a época ou
escassez no mercado

1kg
1kg
Molhos
1ksg
Unid.
1kg
Pct.
Molho
Molho
Molho
1kg
10kg
10kg
1kg
1kg
1kg
Molho
Molho
Molho
Molho
Molho
Pacote
1kg

195MT
90MT
80MT
125MT
55MT
100MT
110MT
55MT
180MT
35MT
190MT
330MT
350MT
70MT
110MT
50MT
25MT
100MT
100MT
40MT
40MT
200MT
50MT

FRESCO

Espinafre Molho
Feijdo Verde 1kg
Grelos Molho
Rucula Molho
Bok Choy Molho
Cogumelos 250g
Rabanetes Molho
Beterraba 1kg
Beringela 1kg
Tomate Cereja 500g
Cebola Roxa 10kg
Pimento Vermelho/Amarelo 1kg
Gengibre 1kg
Hortela Molho
Corgete 500g
Cenoura 1kg
Batata Bolinha 10kg
Abdbora 1kg
Quiabo 1kg
Castanha de Caju 1kg
Pepino Inglés 1kg
Alho 1kg

30MT
160MT
40MT
30MT
40MT
150MT
100MT
55MT
60MT
100MT
400MT
250MT
160MT
30MT
100MT
60MT
325MT
65MT
65MT
600MT
100MT
260MT



PRECOS

TABELA FRUTAS DE FEVEREIRO 2020

Alguns Produtos podem estar sujeitos a mudanca de preco devido a época ou
escassez no mercado

FRUTAS

Morangos 300g
Abacate 1kg
Papaia 1kg
Pera 1kg
Laranja Nacional 1kg

ORGANICAS

Uvas Vermelhas 500g
Uvas Verdes 500g
Péssego 1kg
Maca Vermelha 1kg
Coco 1TUnidade
Goiaba 1kg
Contactos

Tel: +258 84 600 0130
Email: vendas@mercadoverde.online

185MT
8OMT
65MT
120MT
8OMT

170MT
170MT
150MT
85MT
20MT
50MT

FRESCAS

Banana 1kg  70MT
Ananas unid. 100MT
Manga kg  90OMT
Maca Verde kg  85MT
Melancia Unid. 450MT

SAUDAVEIS

Kiwi Pacote 425MT
Maracuja kg  60MT
Contactos

Tel: +258 86 600 0155
Email: pedidos@mercadoverde.online




