

### **PROPOSTA DE:**

Mercado Verde Lda www.mercadoverde.online

### **PROPOSTO POR:**

Tina Carlos

Tel: +258 846000130



Av. Patrice Lumumba nr. 10125 www.mercadoverde.online

# PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE FRUTAS & VEGETAIS

Mercado Verde é uma empresa especializada no fornecimento e distribuição de frutas, legumes, cereais e vegetais para Restaurantes, Hoteis, Guest Houses e Bares, com larga experiência no mercado nacional visando a satisfação dos nossos clientes.

Desejamos contribuir no sucesso da vossa Instituição, apresentando a nossa proposta de fornecimento de produtos (Frutas, legumes cereais e vegetais) frescos de boa qualidade, com preços do mercado actual que serão devidamente faturados.

Em anexo enviamos os preços dos nossos produtos e agradecemos a atenção e aguardamos pela oportunidade de poder criar um relacionamento comercial duradouro.

#### **Contactos**

Tel: +258 84 600 0130

Email: vendas@mercadoverde.online

#### **Contactos**

Tel: +258 86 600 0155

Email: pedidos@mercadoverde.online



# **PREÇOS**

### TABELA DE VEGETAIS MARCO 2020

Alguns Produtos podem estar sujeitos a mudança de preço devido a **época ou escassez no mercado** 

•••••

### VEGETAIS

## FRESCO

Pimentos Coloridos	1kg	195MT	Espinafre	Molho	30MT
Tomate	1kg	90MT	Feijão Verde	1kg	160MT
Alface	Molhos	80MT	Grelos	Molho	40MT
Pimentos Verdes	1ksg	125MT	Rúcula	Molho	30MT
Repolho	Unid.	55MT	Bok Choy	Molho	40MT
Repolho Roxo	1kg	100MT	Cogumelos	250g	150MT
Ropolho Chines	Pct.	110MT	Rabanetes	Molho	100MT
Couve	Molho	55MT	Beterraba	1kg	55MT
Couve Flor	Molho	180MT	Beringela	1kg	60MT
Couve Chinesa	Molho	35MT	Tomate Cereja	500g	100MT
Piri Piri Verde/Vermelho 1kg		190MT	Cebola Roxa	10kg	400MT
Cebola	10kg	330MT	Pimento Vermelho/Ama	relo 1kg	250MT
Batata	10kg	350MT	Gengibre	1kg	160MT
Pepino	1kg	70MT	Hortelã	Molho	30MT
Lima	1kg	110MT	Corgete	500g	100MT
Limão	1kg	50MT	Cenoura	1kg	60MT
Basilico	Molho	25MT	Batata Bolinha	10kg	325MT
Coentro	Molho	100MT	Abóbora	1kg	65MT
Salsa	Molho	100MT	Quiabo	1kg	65MT
Acelga	Molho	40MT	Castanha de Cajú	1kg	600MT
Agrião	Molho	40MT	Pepino Inglês	1kg	100MT
Brócolis	Pacote	200MT	Alho	1kg	260MT
Alho Francês	1kg	50MT			







# **PREÇOS**

### TABELA FRUTAS DE FEVEREIRO 2020

Alguns Produtos podem estar sujeitos a mudança de preço devido a **época ou escassez no mercado** 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

### FRUTAS

### FRESCAS

Morangos	300g	185MT	Banana	1kg	70MT
Abacate	1kg	80MT	Ananás	unid.	100MT
Papaia	1kg	65MT	Manga	1kg	90MT
Pera	1kg	120MT	Maçã Verde	1kg	85MT
Laranja Nacional	1kg	80MT	Melancia	Unid.	450MT

# ORGÂNICAS

# SAUDÁVEIS

Uvas Vermelhas	500g	170MT	Kiwi	Pacote	425MT
Uvas Verdes	500g	170MT	Maracujá	1kg	60MT
Pêssego	1kg	150MT			
Maçã Vermelha	1kg	85MT			
Coco	1Unidade	20MT			
Goiaba	1kg	50MT			

### **Contactos**

Tel: +258 84 600 0130

Email: vendas@mercadoverde.online

### **Contactos**

Tel: +258 86 600 0155

Email: pedidos@mercadoverde.online





